
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА  КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
 

Про хід виконання міської програми відпочинку 
та оздоровлення дітей на період 2016 – 2017 років, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради

від 28.01.2016 року № 75-06-07, протягом 2016 року
 
 

Заслухавши інформацію начальника служби у справах дітей та сім’ї 
Теплюк Л.М. про хід виконання міської Програми відпочинку та 
оздоровлення дітей на період 2016 – 2017 років, затвердженої рішенням 
Броварської міської ради від 28.01.2016 року № 75-06-07, протягом               
2016 року, керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії з 
гуманітарних питань, постійної комісії з питань бюджету та соціально-
економічного розвитку, міська рада 

 
ВИРІШИЛА:

 
1. Інформацію про хід виконання міської Програми відпочинку                      

та оздоровлення дітей на період 2016 – 2017 років, протягом                          
2016 року, взяти до відома (додається).

2. Визнати роботу управлінь, відділів, служб Броварської міської ради            
по виконанню міської Програми відпочинку та оздоровлення дітей                   
на період 2016 – 2017 років, протягом 2016 року задовільною.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови  Виноградову Л.М.
 
 
 
 
Міський голова  І.В. Сапожко
 
 

м. Бровари
від 9 лютого 2017 року
№ 482-25-07

https://skydrive.live.com/redir?resid=72571393D4771099!215&authkey=!ADrjmrgECZNk73E

